郑州市人民政府办公厅文件

郑政办文 〔2018〕8号

郑州市人民政府办公厅

关于调整郑州市防火安全委员会成员的通知

各县 (市、区)人民政府,市人民政府各部门,各有关单位:

根据工作需要和人事变动情况,经市政府研究,决定调整郑

州市防火安全委员会成员。现将调整后的成员名单通知如下:

主 任:马义中 市政府副市长、市公安局局长

副主任:翟 政 市政府副秘书长

张 保 市公安局副局长

杨全德 市公安消防支队支队长

殷传宝 市公安消防支队政委

成 员:刘志敏 市发展和改革委员会副主任

—1—

潘建华 市安全生产监督管理局副局长

郜东辉 市工业和信息化委员会副主任

曲 标 市城乡建设委员会副主任

雷建生 市民族事务委员会副主任

刘鲁豫 市民政局副局长

袁启发 市财政局副局长

王松亭 市人力资源和社会保障局副局长

徐铭杰 市国土资源局副局长

曹晓苗 市城乡规划局党组副书记

卫长保 市住房保障和房地产管理局副调研员

薛河川 市交通运输委员会副主任

曹东坡 市农业农村工作委员会副主任

崔宏勇 市林业局副调研员

刘沛涛 市商务局副调研员

王道远 市文化广电新闻出版局副局长

陈 勇 市卫生和计划生育委员会副主任

于东启 市国有资产监督管理委员会副主任

江 洪 市工商行政管理局副局长

李海陆 市质量技术监督局副局长

郭跃华 市教育局党委委员

张家富 市体育局副局长

刘根成 市旅游局副局长

—2—

韩永进 市城市管理局副调研员

汪文道 市文物局副局长

魏来圈 市粮食局副书记

申德礼 市司法局副局长

房广明 市市场发展局副局长

陈建民 市人民防空办公室副调研员

孙建军 市市直机关事务管理局副局长

赵顺舟 市总工会常务副主席

鲁其灵 市环境保护局副局长

朱凤臣 市科学技术局党组成员

张廷良 市地震局副局长

王 举 市水务局副局长

闫荣魁 市食品药品监督管理局副局长

于庆学 市气象局副局长

苏现民 市供销合作社副主任

李志敏 国网郑州供电公司副总经理

陈 豫 郑州华润燃气股份有限公司副总经理

李 杰 市政府办公厅秘书七处处长

潘留忠 市公安消防支队副支队长

王 珂 市公安消防支队防火监督处处长

市防火安全委员会下设办公室,办公室设在市公安消防支

—3—

队,潘留忠兼任办公室主任。

2018年3月13日

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2018年3月13日印发

—4—